
Id: CBUZK-ZXJLU-DHKVT-WRBGO-YOKYK. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR V/806/2010
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 23 listopada 2010 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru koncowego zadania inwestycyjnego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia odbioru koncowego zadania inwestycyjnego pn. " Remont 
chodników na drogach powiatowych w Baranowie" w n/w składzie: 

1) Robert Gagoś - Przewodniczący, 

2) Wojciech Szymanek - członek, 

3) przedstawiciel Powiatowego Zarządu Dróg w Puławach - członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


